МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

30.04.2020 г. Троицк № 155

О внесении изменений и дополнений в приказ ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от
24.03.2020 г. № 112 «Об организации учебного процесса с элементами электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 29 апреля 2020 г. № 634 «О внесении изменений «О внесении изменений в
приказ Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 2 апреля
2020 г. № 545 «О мерах по реализации подведомственными Министерству науки и
высшего образования Российской Федерации организациями Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)» п р и к а з ы
в а ю:

1. Внести изменения в Приказ ректора ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 3
апреля 2020 г. № 119 «О внесении изменений и дополнений в приказ ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ от 24.03.2020 г. № 112 «Об организации учебного процесса с элементами
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»:

- в п. 1 «период с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г.» заменить на период «с 6
мая по 11 мая 2020 г.».

2. Начальнику отдела информационных технологий Иксанову Ш.С. разместить
приказ на официальном сайте Университета и в ЭИОС Университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной и
воспитательной работе Чичиланову С.А.

Врио ректора С.В. Черепухина